
- 1 - 

 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

Z a s t u p i t e l s t v a  m ě s t a  Z l í n a 

 
11. zasedání 21. 3. 2024 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

1/11Z/2024 schvaluje 

1) rozpočtové opatření č. 9/2024 – navýšení a přesuny schváleného rozpočtu 

roku 2024 dle přiložených tabulek   

2) poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.9 řádek č.2, tabulky 

č.13 řádek č.2,   

3) uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích včetně dodatků se subjekty dle 

tabulek a čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

2/11Z/2024 schvaluje 

Vyhodnocení sledování a rozboru vlivů koncepce Integrovaný plán rozvoje 

území Zlín pro období 2014-2020 na životní prostředí a veřejné zdraví k roku 

2023 dle přílohy č. 1. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

3/11Z/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a , 

 

jako prodávající, jejímž předmětem je prodej pozemků p. č. 4053/1 o výměře 

1153 m2, p. č. 4036/3 o výměře 224 m2, p. č. 4037/6 o výměře 127 m2 a p. č. 

4037/8 o výměře 9 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za kupní cenu ve výši 1.200 Kč/m2 

bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

4/11Z/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a společností VIAGEM 

a.s., se sídlem Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO 04817320, 

jako prodávajícím, jejímž předmětem je prodej id. podílu ve výši 1/6 na 

pozemcích p. č. 2267/3, p. č. 2267/4, p. č. 2267/8 (výměra předmětu prodeje 

1474,4 m2) k. ú. Zlín, obec Zlín, za kupní cenu ve výši 110 Kč/m2 bez DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 



- 2 - 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

5/11Z/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a , 

, jako kupující, jejímž předmětem je prodej 

pozemku p. č. 1338/20 o výměře 467 m2, části pozemku p. č. 1338/1 o výměře 

do 25 m2 a části pozemku p. č. 1513/1 o výměře do 15 m2, všechny k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín, pro zahradu k rodinnému domu č. p. 102 na ul. 

Boněcko I ve Zlíně-Přílukách, za kupní cenu ve výši 2.400 Kč za m2 bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

6/11Z/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž předmětem 

je prodej pozemku p. č. 751/16 o výměře 19 m2, části pozemku p. č. 751/5  

o výměře do 85 m2 a části pozemku p. č. 1172 o výměře do 110 m2 k. ú. 

Prštné, obec Zlín, pro zahradu, za kupní cenu ve výši 200 Kč za m2 bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

7/11Z/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a , 

, jako kupující, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. st. 1152 o výměře 21 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 2470 

(garáž), za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

8/11Z/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a , 

 jako kupující, jejímž předmětem je 

prodej pozemků p. č. st. 87/2 o výměře 24 m2 a p. č. st. 87/3 o výměře 26 m2 

oba k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání 

pozemků pod budovami bez č. ev. (garáže), za kupní cenu ve výši dle CMZ 

platné v době prodeje bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



- 3 - 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

9/11Z/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a  

, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej pozemku  

p. č. st. 5024/23 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní 

vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 535 (garáž), za kupní cenu ve výši 

dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

10/11Z/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 430 o výměře 18 m2 k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou  

č. ev. 2335 (garáž), za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez 

DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

11/11Z/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 444 o výměře 18 m2 k. ú. Mladcová, 

obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1867 

(garáž), za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

12/11Z/2024 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 3256/11 o výměře 44 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 5779 na ul. Zálešná 

V ve Zlíně, za kupní cenu ve výši dle Cenové mapy města Zlína platné v době 

prodeje za m2 bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 



- 4 - 

 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

13/11Z/2024 ruší 

usnesení Zastupitelstva města Zlína č. 38/7Z/2023 ze dne 14. 9. 2023 ve znění: 

„Zastupitelstvo města Zlína schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako směňujícím na straně jedné a 

, jako směňujícím na straně druhé, jejímž 

předmětem je směna části pozemku p. č. 590/29 o výměře do 22 m2 k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína zastavěné 

přístavbou rodinného domu  

a zpevněnou plochou za část pozemku p. č. 590/61 o výměře do 22 m2 k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, ve vlastnictví  zastavěnou veřejnou 

pozemní komunikací (chodníkem), s případným doplatkem rozdílu ve 

výměrách ve prospěch statutárního města Zlína ve výši dle CMZ platné v době 

převodu za m2 bez DPH; pověřuje Mgr. Pavlu Bradu, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako směňujícím na straně jedné  

a , jako 

směňujícím na straně druhé, jejímž předmětem je směna části pozemku p. č. 

590/29 o výměře do 22 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, ve vlastnictví 

statutárního města Zlína zastavěné přístavbou rodinného domu  

a zpevněnou plochou za část pozemku p. č. 

590/61 o výměře do 22 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, ve vlastnictví  

, zastavěnou veřejnou pozemní komunikací (chodníkem), s případným 

doplatkem rozdílu ve výměrách ve prospěch statutárního města Zlína ve výši 

dle CMZ platné v době převodu za m2 bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

14/11Z/2024 schvaluje 

uznání vlastnictví k objektu stavby garáže č. ev. 2380 na pozemku p. č. st. 

1193, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města 

Zlína ve prospěch ,  

 na základě protokolu o jednání před soudním 

komisařem D 2014/2003-40 ze dne 27. 1. 2005 a usnesení Okresního soudu 

ve Zlíně D 2014/2003-46 ze dne 18. 2. 2005. 

  

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

15/11Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 

s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 



- 5 - 

 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemku p. č. 574/40  

o výměře 1783 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, s omezujícími 

podmínkami, ve znění uvedeném v důvodové zprávě, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

16/11Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 

s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemku p. č. 1103/3  

o výměře 3541 m2, k. ú. Štípa, obec Zlín, s omezujícími podmínkami, ve znění 

uvedených v důvodové zprávě, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

17/11Z/2024 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a manžely  

 a  

, jako prodávajícími, jejímž předmětem je prodej pozemku 

p. č. 3928/5 o výměře 803 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za kupní cenu ve výši 

5.000 Kč/m2 bez DPH. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

18/11Z/2024 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 4856/9 o výměře 16 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1315 

(garáž). 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

19/11Z/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 

s omezujícími podmínkami a o zřízení věcného práva mezi Českou republikou 

- Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 

nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem 

a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

pozemku p. č. 161/12, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Salaš u Zlína, obec Zlín,  



- 6 - 

 

s omezujícími podmínkami, a zřízení věcného práva spočívajícího v závazku 

nabyvatele nezcizit a nezatížit převáděný majetek po dobu 10 let, dle přílohy 

tohoto usnesení, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem uvedené smlouvy. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

20/11Z/2024 zamítá 

a) využití předkupního práva ve prospěch statutárního města Zlína k bytové 

jednotce č. v domě č. p. , který je součástí pozemku p. č. st. 2449 

 v k. ú. Zlín a obci Zlín, ve vlastnictví  

, za kupní cenu 3 000 000 Kč s tím, že 

předkupní právo zůstane ve prospěch statutárního města Zlína zachováno; 

b) zrušení předkupního práva ve prospěch statutárního města Zlína k bytové 

jednotce č.  v domě č. p. , který je součástí pozemku p. č. st. 2449 

(Padělky IX) v k. ú. Zlín a obci Zlín, z důvodu zamýšleného prodeje 

nemovitosti; 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

21/11Z/2024 schvaluje 

obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanovují případy vymezení kratší nebo 

žádné doby nočního klidu, dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

22/11Z/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů dle § 7 zákona č.134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mezi 

statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO:00283924  

a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zlín, 

K Majáku 5001, PSČ 761 23 za účelem realizace zadávacího řízení na výběr 

zhotovitele „Statické zabezpečení opěrné zdi v ul. Návesní – ul. Stráně, Zlín-

Mladcová”, dle přílohy. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena rady města Zlína, uzavřením a podpisem předmětné 

smlouvy. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

23/11Z/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě č. 1000230306 ze dne  

13. 12. 2023 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem a Římskokatolickou farností 

Štípa, církevní právnickou osobou, se sídlem Mariánské náměstí 57, 763 14 

Zlín - Štípa, IČO 48471712, jako příjemcem, jehož předmětem je změna 

charakteru účelové dotace ve výši 200 000 Kč z neinvestičního charakteru na 

investiční, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, 

jeho uzavřením a podpisem. 

 



- 7 - 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

24/11Z/2024 zamítá 

poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 2024  

z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb zařazených do 

základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu pro žadatele "HVĚZDA z.ú."  

(IČO 70829560), 331000.00 Kč, na poskytování registrovaných sociálních 

služeb 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

25/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,    

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele ABAPO s.r.o. (IČO 02672910), 1095000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

26/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,    

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s.  

(IČO 25909614), 638000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

27/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   



- 8 - 

 

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,    

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s.  

(IČO 26593823), 322000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

28/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,    

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. (IČO 25300083), 

1591000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

29/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,    

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace  

(IČO 70851042), 1440000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

30/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   



- 9 - 

 

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,    

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace  

(IČO 70850941), 511000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

31/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,    

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Handicap Zlín, z.s. (IČO 46277633), 741000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

32/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Charita Otrokovice (IČO 46276262), 545000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

33/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Charita Zlín (IČO 44117434), 3147000.00 Kč, na 



- 10 - 

 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

34/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,    

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne 

(IČO 63029391), 316000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

35/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,    

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele NADĚJE (IČO 00570931), 3719000.00 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

36/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatelee Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín  

(IČO 00426326), 793000.00 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 



- 11 - 

 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

37/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,    

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Podané ruce - osobní asistence (IČO 70632596), 450000 Kč, 

na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

38/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,    

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Poradenské a krizové centrum, příspěvková organizace  

(IČO 00839281), 440000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

39/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace  

(IČO 62180444), 393000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 



- 12 - 

 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

40/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,    

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, 

příspěvková organizace (IČO 70850917), 582000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

41/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,    

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Společnost Podané ruce o.p.s. (IČO 60557621), 1129000 Kč, 

na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

42/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,    

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele spolek Pod křídly (IČO 70640327), 307000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 



- 13 - 

 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

43/11Z/2024 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 

2024 z Programu A - Podpora registrovaných sociálních služeb 

zařazených do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,    

3. přistoupení statutárního města Zlín k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Unie Kompas, z.s. (IČO 67028144), 753000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavření a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

44/11Z/2024 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 11/2024 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2024 dle přiložené tabulky   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.1 řádek č.2,   

3.  uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky  

a čísla řádku uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

45/11Z/2024 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 12/2024 – navýšení a přesuny schváleného rozpočtu 

roku 2024 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

46/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Aerobik klub Zlín, z.s.,  

IČO 26680769, 223651 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

47/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Akademie karate Zlín, z.s., 

IČO 01344323, 1130438 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 



- 14 - 

 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

48/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Florbalový klub Zlín Lions, 

z.s., IČO 03075486, 600000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  

v roce 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

49/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Fotbalový klub Mladcová, z.s., 

IČO 46276351, 256967 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

50/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele FK Příluky, spolek, IČO 

18757821, 154858 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

51/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Gymnastika Zlín z.s.,  

IČO 26983761, 2526342 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

52/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  



- 15 - 

 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele HBC Malenovice, z.s.,  

IČO 18811221, 34534 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

53/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Lezecký klub Vertikon Zlín 

z.s., IČO 27024989, 1387525 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  

v roce 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

54/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Orel jednota Zlín,  

IČO 64467317, 961319 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

55/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní klub Jaroslavice z.s., 

IČO 46276211, 261384 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

56/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK Louky, z.s.,  

IČO 44005369, 35977 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  



- 16 - 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

57/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK Zlín 1931 z.s.,  

IČO 02647567, 41300 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

58/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Sportovní klub P+K Zlín, z.s., 

IČO 03119556, 151616 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

59/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SPORT KLUB ZLÍN - 

MLADCOVÁ, IČO 26590891, 225960 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

60/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele TJ Sokol Kostelec-Zlín, z.s., 

IČO 18757600, 206228 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

61/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol 

Malenovice, IČO 42340021, 299328 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2024 



- 17 - 

 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

62/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tigers Zlín z.s.,  

IČO 09294210, 731740 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

63/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Atletický klub Zlín, z.s., IČO 

00350834, 984710 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

64/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele KST Zlín, z.s., IČO 49157523, 

107000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

65/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SPORTOVNÍ KLUB 

BASKETBALU ZLÍN, z.s., IČO 15530841, 1781186 Kč, na činnost a provoz 

sportovní organizace v roce 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

66/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Zlínský plavecký klub, z.s., 

IČO 22865047, 1445538 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 



- 18 - 

 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

67/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Plavecký klub Zlín, z.s.,  

IČO 49157540, 1066842 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

68/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Sportovní klub orientačního 

běhu Zlín, z.s., IČO 49157566, 80953 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

69/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Zlín, 

IČO 00530719, 572677 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

70/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Klub moderní gymnastiky 

Zlín, z.s., IČO 65792840, 129890 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 



- 19 - 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

71/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tenisový klub Zlín, z.s.,  

IČO 44119127, 1408110 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

72/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Handball club Zlín, z.s.,  

IČO 49157582, 2000000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

73/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Volejbalový sportovní klub 

Zlín, z.s., IČO 00567931, 2000000 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

74/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Fotbalový club Zlín, z.s.,  

IČO 67008127, 8457038 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

75/11Z/2024 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  



- 20 - 

 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele HC Berani Zlín, z.s.,  

IČO 00531928, 25000000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 

2024 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

76/11Z/2024 zamítá 

poskytnutí finančního daru organizaci "HVĚZDA z.ú.", se sídlem 

Masarykova 443, Malenovice, 763 02 Zlín, IČO: 70829560 na poskytování 

sociálních služeb ve výši 4 000 000,00 Kč. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec  

primátor 

 

Miroslav Chalánek  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


